Resultate
Résultats

AVENCHES, 28.02.2025

Witterung: schdn/beau

DIREKTOR RENNTAG . Denis Roux
RENNLEITUNGSPRASIDENT : Olivier Monnier
RENNLEITUNGSMITGLIEDER : Claudia Frick

EINLAUFRICHTER . IENA
GANGARTRICHTER . Jean-Noél Le Denmat, Jean-Paul Perrat
STARTER : Michel Rey, Florian Perrin
TIERARZTE . Dr. Gilles Thiébaud, ISME / Institut suisse de médecine équine
DOPING KOMMISSAR :  Bénédict Auderset
0005 PRIX GO ON BOY - Série 2 Trabrennen 2350 m

CHF 7'000 - Trabrennen - 2350 Meter - Autostart - 6 bis 15-jahrige die nicht mehr als CHF 120'000 gewonnen haben
CHF 2 800 - 1400 -910-637-315-210-196 - 189 - 175 - 168

Premium - 11.52

1 Distillato 6W  Miller Roland 2350 Bovay Xavier 1.20
2 John du Martza* 6W  Ecurie Moon & Stars 2350 Pujol Renaud 6.60
3 Diamante Ross 6H Nicolet Valérie 2350 Nicolet Anais 7.50
4 Flavio 10W Perrin Bernard 2350 Gardaz Jean-Claude 34.40
5 Innaba Miss* 7S Ecurie Diamond 2350 Fresneau Raphaél 24.10
6  Gaulois Jenilou 9W  Stall 1égo 2350 Monnier Sandra 36.80
7  Hadrien du Vif 8W  Wyss Sandra 2350 Wyss Sandra 47.20

Sieger : 6j.br.W.v.Cantab Hall-Tast of Bourbon

- Zichter : ltalien

- Trainer . Bovay Marc-André

Sieg - Abstande : 03:03.3 - Uberlegen - 5, 6, 6, 3.5, 7, Weile

Km-Reduction : 01:18.0, 01:18.4, 01:18.9, 01:19.4, 01:19.7, 01:20.3

Toto fur Fr.1.-- . Sieg: 1.20/ Platz: 1.10, 1.50, 0.00 / Einl.: 2.80 / Drei: 5.20

Dopingprobe . Diamante Ross



0006

PRIX INA DU RIB - Série 3

Trabrennen

2350 m

CHF 7'000 - Trabrennen - 2350 Meter - Autostart - 6 bis 15-jahrige die nicht mehr als CHF 120'000 gewonnen haben
CHF 2800 -1 400-910-637-315-210-196 - 189 - 175 - 168

Premium -12.22

1
0002 2
3
0003/4 4
5
6
7
8
9
FRA dG
Sieger
- Zlchter
- Trainer

Sieg - Abstande
Km-Reduction
Toto fur Fr.1.--

0007

Inexes du Martza*
Igor van Joma*
Jivaro d'Hermine
Joenato Dark*
Johan du Martza*
Hyper Class*
Hermes Somolli
Iron Maiden du Top*
Jakaponk Daxel
Just Be Yourself

W
W
6W
6W

8S
8W
7S
6W

Jaggy Tatjana
Houser Julien
Mutton Aldo

Stalla Grischuna
Ecurie Moon & Stars
Club T Boc
Theureau Ludovic
Streuli Martin

Perrin Rémy

Wyss Sandra

7j.br.W.v.Ganymede-Une du Martza
Kratzer Jean-Pierre

Pujol Renaud

2350
2350
2350
2350
2350
2350
2350
2350
2350
2350

03:01.3 - Uberlegen - 4, 2.5, 2.5, 0.25, 1.5, Weile

01:17.2,01:17.5, 01:17.7, 01:17.9, 01:18.0, 01:18.1

Pujol Romy

Houser Julien
Fresneau Raphaél
Besson Philippe
Pujol Renaud
Gardaz Jean-Claude
Theureau Jérémy
Streuli Martin

Perrin Rémy

Bovay Xavier

Sieg: 3.30/ Platz: 1.90, 2.10, 3.20 / Einl.: 13.60 / Drei: 58.60

PRIX D'OUVERTURE - 2. CNT

Trabrennen

3.30
8.30
27.30
21.20
2.20
42.30
74.30
76.50
73.80
5.70

2350 m

CHF 12'000 - Trabrennen - 2350 Meter - Autostart - 4 bis 15-jadhrige die mindestens CHF 50'000 gewonnen haben
CHF 4800 -2400-1560-1092-540 - 360 - 336 - 324 - 300 - 288

Premium - 12.55
1
2
3
0001/6 4
B
dG

Sieger

- Zuchter

- Trainer

Sieg - Absténde
Km-Reduction
Toto fur Fr.1.--

Disqualifikation nach Gang-

artuntersuchung

Fire Cracker

Gitano

Cadeau de la Vie
Be Cool d'Eb
Hector des Champs
Enattof*

10w

9w

13w
14W

8W

11H

Bovay Myriam
Seydoux John
Muller Roland
Stall Melina
Ecurie Blanc
Ecurie Turrettini

10j.br.W.v.Quaro-Urganza
Frankreich
Bovay Marc-André

02:56.7 - uberlegen - 5, 4, 10, Weile

01:15.2, 01:15.7, 01:16.0, 01:16.9, 01:20.6

2350
2350
2350
2350
2350
2350

Bovay Xavier
Pujol Renaud
Theureau Ludovic
Bracher Heiner
Blanc Philippe
Turrettini Henri

Sieg: 1.70/ Platz: 1.30, 1.70, 0.00 / Einl.: 4.10 / Drei: 15.80

/ Aprés vision du film, le cheval est disqualifié

Nr. 1 Enattof : Nach Visionierung des Rennfilmes wurde das Pferd disqualifiziert

1.70
4.00
8.10
23.30
34.20
6.50



0008 PRIX IDAO DE TILLARD - Série 1

Trabrennen

2350 m

CHF 7'000 - Trabrennen - 2350 Meter - Autostart - 6 bis 15-jahrige die nicht mehr als CHF 120'000 gewonnen haben
CHF 2800 -1 400-910-637-315-210-196 - 189 - 175 - 168

Premium - 13.28

1 Isattina* 7S Ecurie Turrettini 2350 Turrettini Henri
2 Hacker d'Eri 8W  Henry Valérie 2350 Henry Valérie
0004/2 3  Elfe du Chatault 11W Bovay Myriam 2350 Bovay Xavier
4 lattix* 7W  Ecurie Turrettini 2350 Nunes de Oliveira V.
0002 5 Everlasting Love* 11H Stall Bracher 2350 Bracher Heiner
6 Harmony Rose* 8S Ecurie Diamond 2350 Fresneau Raphaél
FRA 7 Gondor 9W  Perrin Bernard 2350 Gardaz Jean-Claude
8  Harper Seabrook 9W  Riegg Res 2350 Teixeira deAlmeidaFernandes E.
0002/6 9  Gorki Brio 9W  Fankhauser Theo 2350 Hirt Evelyne
10 Gringo du Noyer 9W  Ecurie PJ 2350 Blanc Philippe
Sieger : 7j.br.St.v.Love You-Sarattoga
- Zuchter : Turrettini, Henri
- Trainer : Scotti Angélique
Sieg - Abstande : 03:01.0 - Uberlegen - 4, Hals, 1, 8, 1, 2
Km-Reduction : 01:17.1,01:17.4,01:17.4,01:17.5, 01:18.2, 01:18.3
Toto fur Fr.1.-- . Sieg: 3.10/ Platz: 1.50, 1.60, 1.60 / Einl.: 8.80 / Drei: 8.70
Dopingprobe : Isattina*

Bemerkungen :  Les commissaires ont examiné I'arrivée / Die Rennleitung hat den Einlauf Gberpriift

3.10
5.90
3.60
3.50
32.10
66.60
24.70
44.00
58.90
72.10



